СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
От 29.06.2012                                                                        № 12
Об утверждении перечня необходимых
и  обязательных услуг, предоставляемых
органами , участвующими в предоставлении
муниципальных услуг органов местного
самоуправления муниципального образования
 Андреевское сельское поселение
              Рассмотрев перечень необходимых и обязательных услуг, предоставляемых органами , участвующими в предоставлении муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципального образования Андреевское сельское поселение
                            Совет народных депутатов      р е ш и л :
              Утвердить перечень необходимых и обязательных услуг, предоставляемых органами , участвующими в предоставлении муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципального образования Андреевское сельское поселение.
Председатель Совета
народных депутатов                                               Л.А.Беляева
                                                                                          Приложение к решению Совета

                                                                                          народных депутатов Андреевского

                                                                                       сельского поселения №12 от 29.06.2012

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ
необходимых и обязательных услуг, предоставляемых органами, участвующими в предоставлении муниципальных услуг органов           местного самоуправления муниципального образования
                                       Андреевское сельское поселение
1.Копия финансового лицевого счета по месту жительства заявителя и его семьи.
2.Нотариально заверенные документы , подтверждающие полномочия представителя ,заявителя на обращение на представление муниципальной услуги ( если обращается представитель)
3.План переводимого помещения с его техническим описанием
4.Поэтажный план , в котором находится переводимое помещение
5.Подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства  и (или) перепланировки переводимого помещения
6.Ксерокопии документов, необходимых для муниципальной услуги
7.Справки о доходах гражданина
8.Технический паспорт объекта, объекта капитального строительства, поэтажный план экспликации помещения
9.Материалы , содержащие в проектной документации
10.Градостроительный  план земельного участка
11.Акт приемки объекта капитального строительства ( в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта на основании договора)
12.Документ,подтверждающий соответствие построенного , реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и подписанный лицом , осуществляющим строительство
13.Документ , подтверждающий соответствие параметров построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства проектной документации в т.ч. требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности объектов капитального строительства приборами учета . используемых энергетических ресурсов и подписанных лицом. Осуществляющим строительство, застройщиком или заказчиком в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального строительства, ремонта на основании договора, за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов индивидуального жилищного строительства
14.Документы , подтверждающие соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписание представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей нженерно-технического обеспечения (при их наличии)
15.Схема, отображающая расположение построенного ,реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-техническоо обеспечения в границах земельного участка и планировочную организацию земельного участка и подписанное лицом, осуществляющим строительство, реконструкции, капитального ремонта на основании договора.
16.Топографическая съемка земельного участка (схема расположения земельного участка )
17.Кадастровый паспорт на земельный участок
18.Кадастровый план территории
19.Оценка стоимости транспортных средств , на основании отчета об оценке транспортного средства , сделанная независимым оценщиком